Resultat NM Maraton 2009

Nr

Damer

DN A WN

Herrer

CoOo~NOTNAEWN=

Startnr

26

59
29

38
40
57
33
28
56
68
30
H
34
32

69
60
1

8

67
63
4

61
5

14
a7
9

43
52
42
49
22
35
37
25
54
48
15
g
55
70
36
48
64
50
23
45
62
16
24
21
20
51

Tid

02:47:15
02:55:42
02:57:27
03:06:00
03:10:12
03:11:10
03:12:32
03:27:56
03:32:.08
03:36:27
03:46:46
03:53:50
03:54:38
04:01:30
04:04:12
04:33;11
04:38:05
04:45:34

02:32:16
02:34:13
02:34:43
02:39:46
02:43:45
02:44:45
02:48:52
02:49:28
02:50:09
02:55:13
02:55:14
02:57:12
02:57:20
02:59:28
03:07:26
03:07:40
03:08:18
03:08:20
03:08:40
03:11:19
03:14:28
03:15:50
03:18:59
03:20:11
03:27:56
03:26:38
03:30:21
03:34:58
03:36:16
03:38:41
03:40:11
03:46:26
03:50:37
04:05:28
04:20:20
04:21:21
04:38:05
04:57:33

ANTALL PAMELDT: 38 sik

Navn

Hodne Anne Jorunn
Kvaaven Wenche Lagraid
Wavik Yiterstad Nina
Nordsiram Aning

Rervik Lene

Rougier Siv B.

Krémer Manuela

Derum Wenche

Nordfjell Maria

Nystad Vera

Emilsen Signe

Reianes Merete

Nordin AnnaMaria Riddervold
Ranes Ulla Brith

Hinna Astrid Elisabath
Hope Randl Hoff

Madsen Line

Kleiveland Anne Marie

Hognestad Ronny
Sandstad Henrik
Berg Jens Kristian
Szegrov Leif
Haugland Dag
Trongmo @yvind
Gammelsatler Morlen
Nilsen Vidar

Brunstad Sverre Gunnar
Ellefsen Vidar

Spilde Dag

Hanssen Kai
Pedersen John
Eliassen Kefil Magne
Wakelin Ross

Gjerde Bjorn Kare
Skumsnes Bjame
Nordnes Tore

Derum Lars Chr.
Benz Roman

Vaage Gunnar
Carlsen Trond Inge
Mellem Ola

Haugland Jan

Tesse Anders

Solbu Anders

Sieine Svein

Echroll Rolf Harald
Ranes Roy S.
Kristensen Thore
Kloster Ivar

Nordin Adam

Nilssen Aksel Normann
Bakke Amfinn

Meling Dan Olav Tjessem
Jacobsen Odd

Hiorth Erling

Isaksen Waldemar

Lag

GTI Stavanger
GTI Stavanger
SK VIDAR
Ren-Eng

GTI Stavanger
GTI Stavanger
TUIL

Royal Sport
Tromse Lepeklubb
Segne IL

GTI Stavanger
GTI Stavanger
Ljan IF

TUIL

GTI Stavanger
GTI Stavanger
GTI Stavanger
GTI Stavanger

Sandnes il

Steinkjer FIK

SK VIDAR

IL Pioner, friidrett

IL Varegg

Korgen IL

Oppegard | L
Oppegard IL
Lerenskog FIL

Asker Skiklubb Friidrett
Oppegard idrelislag
Grytay IL

Kveefjord IL

Tromse Lepekiubb
Narvik LL.

IL i BUL

GTI Stavanger
Tromsdalen UIL
Spiridon LLL

GTI Stavanger

TRIO

Rustad IL
Tromsdalen Friidrett
LL. Halsakameratene
Norodd

Mehamn idreltslag
Norheimsund Friidrettsklubb
Tromse Lepeklubb
TUIL

Romerike ultralgpperklubb
GTI Stavanger

TUIL

Fauske I.L.
Askameratene

GTI Stavanger

GTI Stavanger

GTI Stavanger

BSK Batsfjord

Nasjonalitet

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Germany
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Narway
Norway
Norway

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

New Zealand

Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway
Norway

Side:1

Leps systemer o resultatservice levert av: Jupiter System Pariner AS , Tromsa

"Jupiter for idretten og neeringslivet 2009"



